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AGRÉMENT
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Installation rapide : convient 
autant en création qu’en 
regarnissage 

Capacité de régénération 
convenable

LE GAZON FACILE !
EUROBUDGET

 

Usages
• Grands espaces, délaissés, parcs publics
• Gazons non stratégiques
• Aménagement économique
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DOSE
DE SEMIS

HAUTEUR
DE TONTE

GRAINES
AU GRAMME CONDITIONNEMENT

30-35 g/m2 30-35 mm 1178 SAC DE 10 kg
     

COMPOSITION 
Fétuque rouge traçante MAXIMA 1

Ray-grass anglais ESQUIRE
Ray-grass anglais GREENWAY

Agrostide ténue EGMONT

% EN POIDS
40%
22%
35%
  3%

% EN GRAINES
36%
14%
22%
28%

Le    produit

Grâce à sa vitesse d’installation, ce mélange 
peut être uti l isé aussi bien en création ou en 
regarnissage des parcs publics et grands espaces. 

AGRÉMENT
LE GAZON PLAISIR

Top Qualité - Top Variétés depuis 1992.
TOP GREEN s’impose un niveau de qualité 
technologique de ses semences qui va au-délà 
des exigences réglementaires. Cette exigence 
complète la performance technique de nos 
variétés issues de notre R&D.


